
Neringos savivaldybės tarybos

2 priedas

Tūkst. Eur

iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiai
Neringos savivaldybės administracija (speciali tikslinė dotacija) 92.7 92.7 67.5

Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 1885.3 1835.3 1380.6 50.0

Neringos savivaldybės administracija ( pajamų įmokos) 42.1 16.5 25.6
Neringos savivaldybės administracija (finansiniai įsipareigojimai) 248.4 74.2 174.2
Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“ (speciali tikslinė dotacija) 126.2 126.2 116.2
Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“ (biudžeto lėšos) 356.6 356.6 304.7
Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“ (pajamų įmokos) 63.2 3.6 59.6

Iš viso 01 programai 2814.5 2505.1 1869.0 309.4
Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 442.9 348.0 94.9

Neringos savivaldybės administracija (speciali tikslinė dotacija ML) 64.0 64.0 57.1

Neringos savivaldybės administracija ( ES) 0.6 0.6 0.1

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ (speciali tikslinė dotacija ML) 58.0 58.0 55.3

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ (biudžeto lėšos) 329.7 324.2 280.0 5.5

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ (pajamų įmokos) 40.1 40.1

Neringos gimnazija (biudžeto lėšos) 751.1 751.1 569.6

Neringos gimnazija (speciali tikslinė dotacija ML) 299.3 299.3 282.9

Neringos gimnazija (pajamų įmokos) 115.6 100.6 10.0 15.0

Neringos meno mokykla (biudžeto lėšos) 315.8 315.8 290.1

Neringos meno mokykla (speciali tikslinė dotacija) 11.1 11.1 10.9

Neringos meno mokykla (pajamų įmokos ) 17.4 15.4 2.0

Neringos sporto mokykla (biudžeto lėšos) 209.5 209.5 123.2

Neringos sporto mokykla (speciali tikslinė dotacija) 3.3 3.3 3.2

PATVIRTINTA

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI  PAGAL PROGRAMAS SUVESTINĖ

Progra

mos 

kodas Programos pavadinimas Iš visoAsignavimų valdytojas/ finansavimo šaltinis

sprendimo Nr. T1-35

Iš jų

asignavimai 

turtui įsigyti

asignavimai išlaidoms

2020 m. vasario 20  d.

01.
Savivaldybės valdymo 

programa

02.
Ugdymo ir sporto veiklos 

programa



Neringos sporto mokykla (pajamų įmokos) 80.0 63.0 19.7 17.0

Iš viso 02 programai 2738.4 2604.0 1702.1 134.4

Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 896.3 362.9 533.4

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešoji  biblioteka (biudžeto 

lėšos) 227.4 224.4 180.7 3.0

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešoji  biblioteka (pajamų 

įmokos) 2.7 2.7

Neringos muziejai (biudžeto lėšos) 197.8 197.8 142.4

Neringos muziejai (pajamų įmokos) 154.1 139.1 61.0 15.0

Liudviko Rėzos kultūros centras (biudžeto lėšos) 230.8 228.8 154.7 2.0

Liudviko Rėzos kultūros centras (pajamų įmokos) 19.7 19.7 1.0

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila“ (biudžeto 

lėšos) 455.4 455.4 339.0

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila“ (pajamų 

įmokos) 72.8 72.8 28.1

Iš viso 03 programai 2257.0 1703.6 906.9 553.4
Neringos savivaldybės administracija ( biudžeto lėšos) 450.9 428.1 22.8
Neringos savivaldybės administracija ( ES) 8.3 8.3

Neringos savivaldybės administracija (speciali tikslinė dotacija) 34.6 34.6 3.6

Neringos socialinių paslaugų centras (speciali tikslinė dotacija) 17.9 17.9 17.6

Neringos socialinių paslaugų centras (biudžeto lėšos) 215.4 211.4 152.5 4.0

Neringos socialinių paslaugų centras(pajamų įmokos) 1.0 1.0

Neringos gimnazija (STD už įsigytus produktus) 6.7 6.7

Neringos gimnazija (STD už mokymo reikmenis) 1.8 1.8

Neringos gimnazija (STD administravimo išlaidos) 0.3 0.3 0.3

Nidos lopšelis- darželis „Ąžuoliukas“ (STD už įsigytus produktus) 1.1 1.1

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ (STD už mokymo reikmenis) 0.2 0.2

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ (STD administravimo išlaidos) 0.1 0.1 0.1
Neringos savivaldybės administracija (STD už mokymo reikmenis) 0.2 0.2

Iš viso 04 programai 738.5 711.7 174.1 26.8
Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 1646.3 502.8 1143.5
Neringos savivaldybės administracija ( ES) 32.1 1.2 30.9
Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“ 1905.9 1855.9 1642.8 50.0

Iš viso 05 programai 3584.3 2359.9 1642.8 1224.4

Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 563.6 553.6 10.0

05.
Miesto infrastruktūros 

priežiūros ir plėtros  programa

04. Socialinės paramos  programa

03.
Kultūros ir jaunimo  veiklos 

programa



Neringos savivaldybės administraija (AARSP) 16.1 16.1

Iš viso 06 programai 579.7 569.7 0.0 10.0
Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 221.4 219.8 1.6

Iš viso 07 programai 221.4 219.8 0.0 1.6
Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 252.2 252.2

Neringos savivaldybės administracija (speciali tikslinė dotacija) 21.2 21.2

Neringos savivaldybės administracija (VSRP) 12.0 12.0

Neringos savivaldybės administracija (AARSP) 2.0 2.0

Neringos savivaldybės administracija (ES) 5.3 5.3

Iš viso 08 programai 292.7 292.7 0.0 0.0

Iš viso programoms 13226.5 10966.5 6294.9 2260.0

Viso išlaidų

darbo 

užmokesčiui

1. 220.9 133.4 87.5

2. 2138.7 1964.5 1642.8 174.2

2359.6 2097.9 1642.8 261.7

 turtui įsigyti

KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI

Asignavimų valdytojas/ finansavimo šaltinisEil. Nr.

                     Tūkst. Eur

Iš jų

Iš viso

08.

Turizmo, rekreacijos, smulkaus 

ir  vidutinio verslo programa
07.

Aplinkos apsaugos programa06.

Tikslinę paskirtį turinčių lėšų likutis metų pradžioje (9 priedas) 
Kitas metų pradžios lėšų likutis, nukreiptas paskoloms grąžinti, trumpalaikiams įsiskolinimams ir  

išlaidoms padengti (10 priedas)

Iš viso kiti finansavimo šaltiniai

Sveikatos priežiūros programa






	41481608857682616.xlsx

